令和７年５月２９日

保護者の皆様

江戸川区立下鎌田東小学校

校 長   山 本 浩 一

学  校  公  開  の  ご  案  内

梅雨の候、日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき、あ

りがとうございます。

 下記の通り、学校公開を行います。ご多用の折とは存じますが、ぜひお子さ

んの学習の様子を参観いただきますようご案内いたします。

記

１ 日 時

    令和７年６月１３日（金） １校時（ ８時４５分～ ９時３０分）

２校時（ ９時３５分～１０時２０分）

   ３校時（１０時４０分～１１時２５分）

５校時（１３時２０分～１４時０５分）

      ６月１４日（土） １校時（ ８時４５分～ ９時３０分）

               ２校時（ ９時３５分～１０時２０分）

              ３校時（１０時４０分～１１時２５分）

※セーフティ教室

内容は、今日的な課題である情報モラル、ＳＮＳの危険性に関するも

のです。保護者の皆様も一緒にご参加ください。

     ２校時  １・２・３年生  体育館

     ３校時  ４・５・６年生  体育館

  ※フッ素うがい説明会   ４校時 体育館

学校歯科医より説明を行います。虫歯予防のための新しい取り組みで

す。後日、実施の承諾書を提出していただきますので、ぜひご参加くだ

さい。

２ 場 所

    各教室、特別教室、校庭、体育館

３ お願い

    ・学年ごとの色別保護者用名札を必ず着用してください。

    ・写真、ビデオ撮影は授業の妨げになりますので、ご遠慮ください。

・教室間・廊下等、授業の妨げにならないよう、私語や会話は控えて

いただきますよう、ご協力をお願いします。

  ・駐輪スペースがないため、自転車でのご来校はご遠慮ください。

また、近隣に駐輪することがないようにお願いします。

・上履きと下足袋をお持ちください。